
ОШ“Ђура Јакшић“ 

Ћуприја 

Ул.Карађорђева бр.46 

Дел.бр.469 

Датум: 05.04.2018.год. 

 

На основу члана 63. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 

14/2015 и 68/2015) комисија за јавну набавку, сачињава  

 

 

                      ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

                                          Јавна набавка добра- Електрична енергија  

                                                               ЈНМВ бр.2/2018   

 

 

На страни 1.конкурсне документације део који се односи на рокове, датум и време за 

подношење понуда и који гласи: 

 

Рокови: Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 12.04.2018. године до 12,00 часова 

Јавно отварање: 12.04.2018. године у  12,15 часова 

 

Мења се и гласи: 

 

Рокови: Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 16.04.2018. године до 12,00 часова 

Јавно отварање: 16.04.2018. године у  12,15 часова 

 

 

У тексту конкурсне документације у делу:  

IV УПУСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ  

 

На страни 10. Тачка2.-Начин на који понуда мора да буде сачињена (Став 5) 

 



Текст који се односи на адресу и рок за доставу понуда и који гласи:  

 

Понуду доставити на адресу: ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја,ул.Карађорђева бр.46., 35230 

Ћуприја, са назнаком: „Понуда за јавну набавку добра, ЈНМВ бр.2/2018, електричнa 

енергијa, -НЕ ОТВАРАТИ“. Понуда се сматра благовременом уколико је примљена 

од стране наручиоца до 12.04.2018. године до 12,00 часова.  

 

Мења си и гласи:  

 

Понуду доставити на адресу: ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја,ул.Карађорђева бр.46., 35230 

Ћуприја, са назнаком: „Понуда за јавну набавку добра, ЈНМВ бр.2/2018, електричнa 

енергијa, -НЕ ОТВАРАТИ“. Понуда се сматра благовременом уколико је примљена 

од стране наручиоца до 16.04.2018. године до 12,00 часова.  

 

На страни 16 и 17. Тачка 16.-Врста критеријума за доделу уговора, елементи критеријума 

на основу којих се додељује уговор  

Став 2 који гласи: Избор између достављених благовремених и прихватљивих понуда 

применом критеријума „најнижа понуђена цена“ подразумева рангирање понуда на основу 

збирног износа јединичних цена, односно понуда у којој је збир јединичних цена kWh 

електричне енергије висока тарифа (ВТ) + електричне енергије ниска тарифа (НТ) + 

јед.бројило без обрачунатог ПДВ- а.  –БРИШЕ СЕ. 

 

 

У тексту конкурсне документације у делу:  

 

V ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ , образац бр.2  

 

На страни 19,20,21 и 22 

 

Образац понуде се мења и сада гласи: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                 Образац бр.2 

V ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ  

Понуда бр ______ од _______(заводни број понуђача) за јавну набавку набавка добра - 

електричне енергије, ЈНМВ бр.2/2018 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

Адреса понуђача:  

Матични број понуђача:  

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

Електронска адреса понуђача (e-mail):  

Телефон:  

Телефакс:  

Број рачуна понуђача и назив банке:  

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

А) САМОСТАЛНО 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, 

уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 

заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђач 

 



 

3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ   

1) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

2) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

 

Напомена:  

Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  понуду са 

подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у табели, 

потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и 

достави за сваког подизвођача 

 

 



4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ  

1) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

2) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

3) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 

Напомена:  

Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они понуђачи који 

подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места 

предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју 

примерака, да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у заједничкој понуди.  

 

 

 

 



5) OПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ : Набавка електричне енергије  

Предмет 

набавке 

Јед. 

мере 

Процење

не 

количине 

Јединич

на цена 

без 

ПДВ-а 

Јединич

на цена 

са ПДВ-

ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а, за 

процењене 

количине 

Укупна цена 

са ПДВ-ом, за 

процењене 

количине 

         1   2         3       4        5       6 (3x4)        7(3x5) 

Активна 

електрична 

енергија ВТ 

  1  

kwh 

27.521       

Активна 

електрична 

енергија НТ 

  1  

kwh 

451     

Активна 

електрична 

енергија за 

једнотарифна 

бројила 

  1  

kwh 

28.095     

 

Укупно за електричну енергију без ПДВ-а и са ПДВ-

ом 

 

 

 

 

У понуђену цену за активну електричну енергију су урачунати и трошкови балансирања, а  

нису урачунати трошкови накнаде за подстицај повлашћених произвођача електричне 

енергије, трошкови услуге приступа и коришћења преносног и дистрибутивног система, 

акциза за ел. енергију и порез на додату вредност, који се обрачунавају и плаћају у складу 

са прописима Републике Србије на основу рачуна који испоставља Испоручилац 

(продавац). 

Укупна цена за активну електричну енергију Наручиоца служи само као упоредива 

цена за избор најповољније понуде. 

 

Испорука добара:  Годину дана од дана ступања на 

снагу уговора (365 календарских 

дана) 

 

 

 

 

Рок и начин плаћања: 

 

 

До 25-ог у месецу за потрошњу у 

претходном месецу, а по пријему 

уредне фактуре (рачуна) за 

испоручене количине електричне 

енергије  



Рок важења понуде: Минимално 30 дана 

(уписати у празно поље) 

 

      

 

Место испоруке добра: 

Мерна места наручиоца наведена 

у табели 

 

Датум                    Понуђач 

    М. П.  

__________________________                  ______________________ 

Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који 

су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се 

определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група 

понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити 

образац понуде. 

 

 

 

У тексту конкурсне документације у делу:  

VII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  

образац бр.3  

Страна 29 и 30 

 

Образац структуре цене се мења и сада гласи: 

 

Образац 3 

VII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ 

КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

 

Назив понуђача _________________________ 

Адреса_________________________________ 

Тел./факс_______________________________ 

 Контакт особа ___________________________ 

 

 Испорука електричне енергије гарантована и одређена на основу остварене потрошње  

Наручиоца а ради информација приказана кроз табелу потрошње 



 

Предмет 

набавке 

Јед. 

мере 

Процењен

е 

количине 

Јединичн

а цена 

без ПДВ-

а 

Јединичн

а цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а, за 

процењене 

количине 

Укупна цена 

са ПДВ-ом, за 

процењене 

количине 

         1   2         3       4        5       6 (3x4)        7 (3x5) 

Активна 

електрична 

енергија ВТ 

  1  

kwh 

27.521       

Активна 

електрична 

енергија НТ 

  1  

kwh 

451     

Активна 

електрична 

енергија за 

једнотарифна 

бројила 

  1  

kwh 

28.095     

 

Укупно за електричну енергију без ПДВ-а и са ПДВ-ом 

 

 

 

 

  Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 

1.У колони 4. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваку ставку; 

2.У колони 5. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваку ставку; 

3.У колони 6. уписати укупну цену без ПДВ-а за сваку ставку и то тако што ће помножити 

јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 4) са траженим колочинама (које су 

наведене у колони 3). 

4.У колони 7 уписати укупну цену са ПДВ-ом за сваку ставку и то тако што ће помножити 

јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 5) са траженим количинама (које су 

наведене у колони 3). 

 

У понуђену цену за активну електричну енергију су урачунати и трошкови балансирања, а  

нису урачунати трошкови накнаде за подстицај повлашћених произвођача електричне 

енергије, трошкови услуге приступа и коришћења преносног и дистрибутивног система,  

акциза за ел. енергију и порез на додату вредност, који се обрачунавају и плаћају у складу 

са прописима Републике Србије на основу рачуна који испоставља Испоручилац 

(продавац). 

Датум                               Понуђач 

         М. П.  

__________________________                        ______________________ 

 

 



                                                                                                 Комисија за јавну набавку 

 

 

 


